COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 10/2019

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul –

AGEVAP, torna público a desclassificação a proposta apresentada pela empresa

MACIEL AUDITORES S/S CNPJ: 13.098.174/0001-80, referente ao Ato Convocatório

nº. 10/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE AUDITORIA EXTERNA INDEPENDENTE PARA O EXERCÍCIO DE

2019, nos termos do artigo 6º, inciso XII da resolução ANA 552/2011, c/c artigo 6º,

inciso XIII da Resolução INEA 160/2018 e item 8.5.2 do Edital.

Resende, 02 de julho de 2019.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento